
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/194/2020 
RADY POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Gliwickiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), art. 94, art. 211, art. 212 ust. 1, art. 216, art. 217, art. 257 art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 3, art. 5 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 23 z późn. zm.), na 
wniosek Zarządu Powiatu Gliwickiego 

Rada Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Powiatu Gliwickiego na 2020 rok, uchwalonej Uchwałą Nr XIV/124/2019 
Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu Gliwickiego na 
2020 rok, § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu na 2020 rok 
w wysokości 108.699.178 zł, w tym; a) dochody bieżące 89.609.891 zł, b) dochody majątkowe 19.089.287 zł”, 
pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu na 2020 rok w wysokości 
112.541.903 zł, w tym; a) wydatki bieżące 87.901.733 zł, b) wydatki majątkowe 24.640.170 zł", 
pkt 5 otrzymuje brzmienie: "Deficyt budżetu, stanowiący ujemną różnicę między dochodami budżetu 
a wydatkami budżetu w kwocie 3.842.725 zł, zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z nadwyżki 
budżetu powiatu z lat ubiegłych w kwocie 3.580.185 zł oraz pożyczki w kwocie 262.540 zł", pkt 6 otrzymuje 
brzmienie: "Łączną kwotę przychodów budżetu powiatu w wysokości 3.842.725 zł". 

§ 2. Wprowadzić zmiany w tabelach Nr 1, Nr 2, Nr 2a, Nr 3 oraz załączniku zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustalić tekst jednolity tabeli Nr 3 oraz załącznika stanowiący odpowiednio załącznik Nr 5, Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Gliwickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 9381



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Gliwicach oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

  

   

Przewodniczący Rady Powiatu Gliwickiego 
 
 

Andrzej Kurek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9381



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/194/2020 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Tabela Nr 1. 
Planowane dochody budżetu powiatu wg działów klasyfikacji budżetowej i źródeł na 2020 rok 

       
w złotych 

Dział Źródła dochodów Dochody      
  ogółem Dochody   Dochody   
  w tym: bieżące w tym: dotacje i środki na 

finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych 

majątkowe w tym: dotacje i środki na 
finansowanie wydatków 

na realizację zadań 
finansowanych z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 
700 Gospodarka mieszkaniowa 311 781 311 781 0 0 0 

       
 I. Dochody własne 311 781 311 781 0 0 0 
       
  - 25% dochodów uzyskiwanych w związku z realizacją 311 781 311 781 0 0 0 
    zadań administracji rządowej oraz innych zadań zleconych      
    ustawami      
       

758 Różne rozliczenia 559 927 559 927 0 0 0 
       
 II. Subwencja ogólna 559 927 559 927 0 0 0 
       
  - część oświatowa 325 362 325 362 0 0 0 
  - uzupełnienie subwencji ogólnej 234 565 234 565 0 0 0 
       

       
 O G Ó Ł E M 871 708 871 708 0 0 0 
       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9381



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/194/2020 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Tabela Nr 2. 
      

Wydatki budżetu powiatu na 2020 rok 
      

w złotych 
dział rozdział Nazwa Wydatki ogółem  

   w tym: Wydatki Wydatki  
    bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 

801  Oświata i wychowanie 612 027 612 027 0 
      
 80102 Szkoły podstawowe specjalne 275 000 275 000 0 
      
 80120 Licea ogólnokształcące 69 000 69 000 0 
      
 80134 Szkoły zawodowe specjalne 211 032 211 032 0 
      
 80195 Pozostała działalność 56 995 56 995 0 
      

854  Edukacyjna opieka  -286 665 -286 665 0 
  wychowawcza    
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju -86 127 -86 127 0 
  dziecka    
 85406 Poradnie psychologiczno- -200 538 -200 538 0 
  pedagogiczne, w tym poradnie     
  specjalistyczne    

      
  O G Ó Ł E M 325 362 325 362 0 
      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9381



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/194/2020 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Tabela Nr 2a. 
           

Wydatki bieżące budżetu powiatu na 2020 rok 
           

w złotych 
   Wydatki        
   bieżące Wydatki jednostek budżetowych dotacje  świadczenia wydatki na  wypłaty z tytułu  obsługa  
   ogółem   na  na  programy  poręczeń i  długu 

Dział Rozdział Nazwa w tym w  wynagrodzenia  wydatki  zadania rzecz  finansowane  gwarancji  j.s.t. 
   szczególności: i składki  związane bieżące osób  z udziałem  udzielonych   
    od nich  z   fizycznych środków, o przez j.s.t.,   
    naliczane realizacją     których mowa w przypadające do   
     ich    art. 5 ust. 1 pkt 2  spłaty w danym   
     statutowych    i 3, ustawy o roku  
     zadań   finansach  budżetowym  
        publicznych w   
        części związanej   
        z realizacją zadań    
        j.s.t.   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

801  Oświata i wychowanie 612 027 493 027 0 0 119 000 0 0 0 
           
 80102 Szkoły podstawowe specjalne 275 000 275 000 0 0 0 0 0 0 
           
 80120 Licea ogólnokształcące 69 000 0 0 0 69 000 0 0 0 
           
 80134 Szkoły zawodowe specjalne 211 032 161 032 0 0 50 000 0 0 0 
           
 80195 Pozostała działalność 56 995 56 995 0 0 0 0 0 0 
           
           
           
           

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9381



           
           
           
           
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

854  Edukacyjna opieka  -286 665 -215 850 -16 676 -54 139 0 0 0 0 
  wychowawcza         
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju -86 127 -15 312 -16 676 -54 139 0 0 0 0 
  dziecka         
 85406 Poradnie psychologiczno- -200 538 -200 538 0 0 0 0 0 0 
  pedagogiczne, w tym poradnie          
  specjalistyczne         

           
  O G Ó Ł E M 325 362 277 177 -16 676 -54 139 119 000 0 0 0 
           

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9381



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/194/2020 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Tabela Nr 3. 
    

Zestawienie dochodów i  wydatków, przychodów  
 oraz wskazanie 

źródeł pokrycia deficytu budżetowego na 2020 rok 
    

w złotych 
Lp.  Wyszczególnienie Kwota 
1  2 3 
1. DOCHODY 871 708 
2. WYDATKI 325 362 
3. WYNIK BUDŻETU 546 346 

    
Lp. § Wyszczególnienie Kwota 
1 2 3 4 
I.  PRZYCHODY -546 346 
    

1.  Zaciągnięte kredyty i pożyczki 0 
    
 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów  0 
  na rynku krajowym  
   - pożyczka WFOŚiGW 0 
    

2.  Nadwyżki budżetu -546 346 
    
 957 Nadwyżki z lat ubiegłych -546 346 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9381



Lp. Wyszczególnienie Kwota

1 2 3

1. DOCHODY 108 699 178

2. WYDATKI 112 541 903

3. WYNIK BUDŻETU -3 842 725

Lp. § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4

I. PRZYCHODY 3 842 725

1. Zaciągnięte kredyty i pożyczki 262 540

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 262 540

na rynku krajowym

 - pożyczka WFOŚiGW 262 540

2. Nadwyżki budżetu 3 580 185

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 580 185

                                                                                                stanowiący równocześnie

                                                                                                Tabelę Nr 3

                                                                                                do Uchwały Nr XIV/124/2019

                                                                                                Rady Powiatu Gliwickiego

                                                                                                z dnia 19 grudnia 2019 r.

Zestawienie dochodów i  wydatków, przychodów 

 oraz wskazanie

źródeł pokrycia deficytu budżetowego na 2020 rok

Tabela Nr 3.

w złotych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/194/2020

Rady Powiatu Gliwickiego

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9381



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/194/2020 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Załącznik Nr 1 
        

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  
powiatu na 2020 rok 

        
w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota dotacji     
     ogółem dotacje dotacje dotacje 
    w tym: przedmiotowe podmiotowe celowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora   -54 139 0 -54 139 0 
 finansów publicznych       

11. Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 854 85404 -54 139 0 -54 139 0 
 Geneza       

        
 O g ó ł e m    -54 139 0 -54 139 0 
        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9381



          stanowiący równocześnie

          Załącznik Nr 1

          do Uchwały Nr XIV/124/2019

          Rady Powiatu Gliwickiego

          z dnia 19 grudnia 2019 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota dotacji 

 ogółem dotacje dotacje dotacje

w tym: przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów 4 217 360 0 267 370 3 949 990

publicznych

1. zadania z zakresu zimowego utrzymania dróg 600 60014 10 765 0 0 10 765

powiatowych

2. prowadzenie zadań z zakresu obrony cywilnej 754 75414 6 300 0 0 6 300

3. kształcenie uczniów klas wielozawodowych 801 80117 2 246 0 0 2 246

w zakresie teoretycznym przedmiotów zawodowych

4. kształcenie uczniów klas wielozawodowych 801 80117 116 160 0 0 116 160

w zakresie teoretycznym przedmiotów zawodowych

5. nauka religii 801 80120 1 600 0 0 1 600

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

powiatu na 2020 rok

w złotych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIII/194/2020

Rady Powiatu Gliwickiego

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9381



1 2 3 4 5 6 7 8

6. zadania z zakresu programów polityki zdrowotnej 851 85149 40 000 0 0 40 000

7. prowadzenie Powiatowego Zespołu do Spraw 853 85321 237 600 0 0 237 600

Orzekania o Niepełnosprawności 

8. prowadzenie Powiatowego Urzędu Pracy 853 85333 2 100 263 0 0 2 100 263

9. prowadzenie ognisk pracy pozaszkolnej 854 85407 459 330 0 0 459 330

10. pobyt dzieci z powiatu 855 85508 94 566 0 0 94 566

w rodzinach zastępczych w innych powiatach

11. pobyt dzieci z powiatu w placówkach opiekuńczo- 855 85510 164 860 0 0 164 860

wychowawczych w innych powiatach

12. pobyt dzieci z powiatu w placówkach opiekuńczo- 855 85510 355 800 0 0 355 800

wychowawczych w innych placówkach wojewódzkich

13. zadanie "Powiat Przyjazny Środowisku" 900 90095 29 500 0 0 29 500

14. Powiatowa Biblioteka Publiczna 921 92116 275 870 0 267 370 8 500

15. zadania bieżące prowadzone przez gminy 600 60014 312 500 0 0 312 500

na drogach powiatowych

16. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 851 85121 10 000 0 0 10 000

w Knurowie

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora 8 343 310 0 241 971 8 101 339

finansów publicznych

1. spółki wodne 010 01095 120 000 0 0 120 000

2. nieodpłatna pomoc prawna 755 75515 190 080 0 0 190 080

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9381



1 2 3 4 5 6 7 8

3. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 801 80120 8 056 0 8 056 0

w Pyskowicach

4. działania z zakresu nauki, szkolnictwa wyższego, 801 80195 3 000 0 0 3 000

edukacji, oświaty i wychowania 

5. Szpital w Pyskowicach Sp.z o.o. 851 85111 1 965 236 0 0 1 965 236

6. zadania z zakresu programów polityki zdrowotnej 851 85149 15 000 0 0 15 000

7. działania z zakresu ochrony i promocji zdrowia 851 85195 6 000 0 0 6 000

8. prowadzenie ponadgminnych domów pomocy 852 85202 3 267 284 0 0 3 267 284

społecznej

9. prowadzenie ośrodka wsparcia 852 85203 1 061 314 0 0 1 061 314

10. prowadzenie warsztatów terapii zajęciowej 853 85311 195 851 0 0 195 851

11. Niepubliczna Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna 854 85404 233 915 0 233 915 0

Geneza

12. dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 921 92120 80 000 0 0 80 000

obiektów zabytkowych

13. działania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 921 92195 24 769 0 0 24 769

i dziedzictwa narodowego

14. działania z zakresu wspierania i upowszechniania 926 92695 16 605 0 0 16 605

kultury fizycznej

15. Szpital w Knurowie Sp.z o.o. 851 85111 1 156 200 0 0 1 156 200

O g ó ł e m 12 560 670 0 509 341 12 051 329

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9381


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2020-12-23T12:05:12+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




